
www.biocont-profi.cz

TrichoLet® Letecká aplikace parazitické 
vosičky Trichogramma proti 

zavíječi kukuřičnému

Každoročně ošetřujeme více než 32 000 ha.

  TrichoLet® ÚSPĚŠNĚ POUŽÍVAJÍ: 
AGROSERVIS TRADING, a. s.
ROSTĚNICE, a. s.
ZD Krchleby
AGD MORKOVICE
TEXAL a. s. 
AGRO-DRUŽSTVO Kříčeň
Meclovská zemědělská, a. s.
AGROCOM HRUŠOVANY spol. s r. o.
ZD Bělčice
a další...

  CENY PRO ROK 2025 (2 APLIKACE): 
Základní dávka 1500 Kč/ha bez DPH
Střední dávka 1672 Kč/ha bez DPH
Vysoká dávka 1829 Kč/ha bez DPH

Možnost čerpání dotace 
Národní dotace 3.a – Biologická ochrana jako náhrada 
chemické ochrany rostlin

Nově je dotace u polních plodin stanovena paušální 
částkou, která u kukuřice činí 1 483 Kč/ha.

LETECKÁ APLIKACE V CENĚ DODÁVKY

APLIKACI ZAJIŠŤUJEME SLUŽBOU

SNÍŽENÍ ORGANIZAČNÍ NÁROČNOSTI

SNÍŽENÍ VÝSKYTU MYKOTOXINŮ

Zavíječe vyřešíme 
za Vás!



www.biocont-profi.cz

BIOCONT LABORATORY, spol. s r.o.
Mayerova 784, Modřice, 664 42

Šetříme přírodu a tiskneme 
na recyklovaný papír!

  NEJLEPŠÍ BIOAGENS 
PRO NEJLEPŠÍ ÚČINNOST

K ochraně vaší kukuřice před zavíječem 
využíváme námi patentované letecké 
aplikace bioagens Trichogramma brassicae. 
Samičky této drobné vosičky kladou svá 
vajíčka do vajíček zavíječe a po 10-14 dnech 
se vyvine dospělec další generace. Tyto 
vosičky sami množíme v laboratorním 
prostředí a zaručíme tím nejlepší materiál 
k aplikaci a účinnosti produktu.

  SPOLEHNĚTE SE NA NÁS!

Přesně určíme termín aplikace 
za pomocí moderní technologie.
Automatický světelný lapák slouží k monitoringu 
náletů dospělců zavíječe kukuřičného. Odchyty 
jsou v lapáku automaticky vyfocené a poté 
vyhodnocené speciálním softwarem. Výsledky 
jsou okamžitě viditelné v aplikaci v mobilu nebo 
na webovém rozhraní. A my tím stanovíme 
přesný termín aplikace vosiček.

Máte jednoduchý přehled 
o ošetřených plochách.
Pomocí GPS sledování letecké aplikace v reálném 
čase máme přesný přehled o ošetřené ploše. 
Připravujeme pro vás software pro jednoduchý 
export přehledu ošetřených pozemků.

NAŠE KONTAKTY

Ing. Martin Teplý
+420 732 754 762 
teply@biocont.cz

Ing. Kateřina Ignácová
+420 737 705 678
ignacova@biocont.cz

Ing. Soňa Holková
+420 733 535 005
holkova@biocont.cz

Ing. Miloš Perháč
+420 605 313 206 
perhac@biocont.cz


